
Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 20»  

Изобильненского городского округа Ставропольского края 

(МКОУ «СОШ № 20» ИГОСК) 

 

П Р И К А З  
 

20 августа 2018 года                                                            № 112 

 
 п.Новоизобильный 

 
 

Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к 
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в МКОУ 
«СОШ №20» ИГОСК в 2019 году 
 

 

На основании приказа министерства образования Ставропольского 

края от 01 августа 2018 года № 1222-пр «Об утверждении Плана 

мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в Ставропольском крае 

в 2019 году» и в целях повышения качества подготовки к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в Изобильненском 

городском округе в 2019 году и на основании приказа отдела образования 

АИМР СК от 17 августа 2018 года №832 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить «Дорожную карту» по подготовке к ГИА по 

образовательным программам основного и среднего общего образования в 

2018-2019 учебном году (приложение №1)  

2. Секретарю Овчинниковой Т.Н. разместить Дорожные карты на 

официальном сайте МКОУ «СОШ №20» ИГОСК в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 



 2 

 


